東部知多衛生組合告示第５号

 令和７年東部知多衛生組合議会第１回臨時会を次のように招集する。

  令和７年５月２２日

                        東部知多衛生組合

                         管理者 岡 村 秀 人

１ 期日

  令和７年５月２９日

２ 場所

  東部知多クリーンセンター議場

３ 付議案件

選挙第１号  議長の選挙について

選挙第２号  副議長の選挙について

  議会運営委員会委員（正副委員長）の選任について

議案第４号  監査委員の選任について